
х а б а р о в с к и й  к р а й
ВЕРХНЬБУРЕИНСКИЙ РАЙОН 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №

^сентября 2021. 
(дата)

РЕШЕНИЕ

(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период 

подготовки и проведения депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с частями 2-4 статьи 76 Федерального закона «О выборах депутатов 
,Хударственной Думы Федеральною Собрания Российской Федерации» и постановления 
.снтральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23.06.2021г. № 12/94-8 «О 
ргмерах и порядке выплаты компенсации и дополни тельной оплаты труда (вознаграждения), а 
Ше иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

хы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, участковая 
питательная комиссия избирательного участка № 6С/решила:

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
Щего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на период 
овки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
ВДой Федерации восьмого созыва (прилагается).

^■Секретарю участковой избира(ельной комиссии
(инициалы. фамилия)

ть членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с 
ц Работы под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой 

: комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.- 'ЖНОЙ

'£ i_



ГРАФИК РАБОТЫ 
членаов участковой избирательной комиссии №  50 1 

с правом решающего голоса, работавшими а комиссии не на постоянной (штатной) основе по подготовке н проведения выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

за сентябрь 2021 года

Отработано часов время начала и окончания работы

Число месяца
Киркикя Ольга 
Анатольевна

Кретива 
Наталья
Брониславовна

Середеиковя
Екатерина
Анатольевна

Алехина
Наталья
Владимировна

Жирнкова
Оксана
Валерьевна

Кретов Сергей 
Фёдорович

Кузьмином
Елена
Владимировна

Мамедова
Алёна
Александрови
а 0 0

1 2 3 я 5 « 7 t 9 10 10

06 09.2021 8 2 2 2 2 2 6 0 0 0

07.09.2021 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0

08 09 2021 8 2 8 0 2 2 6 2 0 0

09092021 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0

10.09.2021 0 0 2 0 0 0 4 г 0 0

11.09.2021С 5 5 5 0 0 0 6 2 0 0

12.09.2021В 8 4 8 4 6 4 4 4 0 0

8 2 2 0 0 4 0 4 0 0

13.09.2021

8 4 2 0 2 2 4 6 0 0

14 09 2021

8 6 2 0 0 8 0 0 0 0

15.09.2021

8 7 3 0 3 3 6 3 0 0

16.09 2021




